
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 001/2022.

 
ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 001/2022,
realizada em 24 de janeiro de 2022, que teve por Objeto: Registro de
Preços para aquisição de material e equipamentos de informática
destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias,
órgãos e setores produtivos da Administração Municipal. a saber:
JOSELIO ROMEIRO DOS SANTOS ME- CNPJ: 07.869.398/0001-
46, saiu vencedora nos itens: 16, 17, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 45;
totalizando o valor de R$ 48.745,00 (quarenta e oito mil, setecentos e
quarenta e cinco reais). MM INFORMATICA- CNPJ:
03.911.717/0001-83, saiu vencedora nos itens: 14, 18, 19, 27, 41;
totalizando o valor de R$ 98.583,00 (noventa e oito mil, quinhentos e
oitenta e três reais). M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA
DANTAS - ME- CNPJ: 21.062.777/0001-50, saiu vencedora no item:
22; totalizando o valor de R$ 83.600,00 (oitenta e três mil, seiscentos
reais). MARCOS JULIANO DA SILVA ME- CNPJ:
12.633.952/0001-21, saiu vencedora no item: 12; totalizando o valor
de R$ 11.900,00 (onze mil, novecentos reais). F J DE ARAUJO
SILVA- CNPJ: 13.130.723/0001-57, saiu vencedora nos itens: 9, 47;
totalizando o valor de R$ 4.740,00 (quatro mil, setecentos e quarenta
reais). M. A. S. CAVALCANTI- CNPJ: 29.183.560/0001-00, saiu
vencedora nos itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 15, 23, 26, 30, 32, 40, 42;
totalizando o valor de R$ 117.017,00 (cento e dezessete mil e
dezessete reais). Only style Comercial de Produtos Eletrônicos- CNPJ:
07.835.442/0001-05 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 29 ;
totalizando o valor de R$ 2.880,00 (dois mil, oitocentos e oitenta
reais). EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS EIRELI- CNPJ: 31.768.037/0001-98, saiu
vencedora nos itens: 28, 34, 43; totalizando o valor de R$ 28.913,50
(vinte e oito mil, novecentos e treze reais e cinquenta centavos).
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA-
CNPJ: 40.131.959/0001-80, saiu vencedora nos itens: 13, 25;
totalizando o valor de R$ 67.180,00 (sessenta e sete mil, cento e
oitenta reais). JUDENILDO E EMICARLA LTDA. ME.- CNPJ:
07.887.781/0001-27, saiu vencedora nos itens : 44 ; totalizando o
valor de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais). ADRIANO DE
ALEXANDRIA DE OLIVEIRA 06682303475- CNPJ:
40.290.899/0001-49, saiu vencedora no item: 46; totalizando o valor
de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). VG ASSESSORIA,
CONSULTORIA E SERVICOS LTDA- CNPJ: 27.946.204/0001-76,
saiu vencedora nos itens: 11, 20, 21, 24; totalizando o valor de R$
178.127,50 (cento e setenta e oito mil, cento e vinte e sete reais e
cinquenta centavos).
 
SANTA CRUZ/RN, em 07 de fevereiro de 2022
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:C9EE1FA4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/03/2022. Edição 2737 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


